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Date de début
Date de fin

2022-2023
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19/02/2023           

Fédération Française de Football

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

Numéro

Format
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18/02/2023

18/02/2023

18/02/2023

24613628

24613626

24613560

24613624

24613629

Le Havre Ac 2

Es Du Mont Gaillard 1

Af Virois 1

Fc Dieppe 1

Fc St Lo Manche 1

As De Cherbourg Fb 1

Cms Oissel 1

Ag Caen Football 1

Us Avranches Msm 2

Us Alenconnaise 61 1

HEROUARD David
MADEC Erwan
SAWANEH Mary
CUZIN Jean
 

 

MASSAOUDI BRIERE Hichem
NATIVELLE Guillaume
RIGAUX Nicolas
BARUBE Rodolphe
 

DUBOC Patrick
 

DHELLEMMES Octave
CHARTIER Nicolas
LAISSOUB Tony
FERON Eric
DESHEULLES Roger

LOUVET Benoit
 

PIKORKI Jeremy
GONZALEZ Jonathan
CAHARD Corentin
LAVIDIERE Romain
 

 

OLIVIER Louison
LETELLIER Damien
AUDRAN Thomas
VASSELIN Romuald
 

 

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué 
accompagnateur
Observateur adjoint 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué 
accompagnateur
Observateur principal
Observateur adjoint 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué 
accompagnateur
Observateur principal
Observateur adjoint 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué 
accompagnateur
Observateur adjoint 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué 
accompagnateur
Observateur adjoint 2

Stade Municipal 1

Complexe Sportif Youri Gagarine 1

Stade Pierre Compte 1

Stade Jean Dasnias 1

Stade Louis Villemer

18 Avenue Foch

37 Rue Louis Bleriot

14-18 Rue De Caen

Rue Des Bruyeres

1149 Rue De Torigni
Les Ronchettes

76190 YVETOT

76600 LE HAVRE

14500 VIRE NORMANDIE

76550 ST AUBIN SUR SCIE

50000 ST LO

16H30

17H

18H

Samedi

Samedi

Samedi

20242.1

20240.1

20174.1

20238.1

20243.1

N3 / . J (Normandie) 544

2127527858
2543176265
2199743312
2545392874

2543832665
799153020
2127468223
2199744375

2199745112

2543049941
738333147
799152822
2127420840
799159007

2199740225

2127570498
2543939126
2127601166
2543306267

2117420811
799152875
761510754
799152106
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18/02/2023

24730391 Fc Val De Reuil 1 Us Mesnil Esnard Fra 1
HUE Anthony
FAUCILLERS Bruno
FERET Olivier
DOMINGUEZ CONDE David
CHAVANNE Mickael

-
Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Stade Jesse Owens 1

Chaussee De Ritterhude
27100 VAL DE REUIL

18HSamedi

20359.2

Régional 1 / Unique Groupe B 182

2199744368
2199741537
2199742326
2544246499
899182006
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19/02/2023

24733612 Sc Frileuse 1 Fc Dieppe 2
CAHARD Corentin
BEQUET Philippe
DEBRABANDERE Antoine
 

-
Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué 
accompagnateur

Complexe Sportif Youri Gagarine 2

37 Rue Louis Bleriot
76600 LE HAVRE

14H30Dimanche

20557.1

Régional 2 / Unique Groupe C 185

2127601166
781518180
2543477377
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19/02/2023

19/02/2023

18/02/2023

19/02/2023

19/02/2023

18/02/2023

24734012

24738131

24738837

24738838

24739826

24739829

Uc Bricquebetaise F 1

As Potigny V.C.U. 1

A. De Messei 1

As La Selle La Forge 1

Plat Quincampoix Fc 1

Us Lillebonnaise 1

Fc Agon Coutainville 1

Cs Honfleur 1

Us Andaine 1

Esp. Conde S/Sarthe 1

Fc Barentinois 1

Grand Quevilly Fc 2

MARIETTE Cloe
DEMARE Florian
ROUX Fabien
 

GIRARD Sebastien

MIFTAH Riad
AUGER Corentin
SASAKI Tony
 

VILDEY Daniel
COUILLARD Romuald
MONNIER Dominique
 

ROUXELIN Denis

SACUIU Danut
PEQUEUR David
COLIBERT Bruno
 

DE LA COTTE Dominique

LEROUY Emmanuel
LEBARC Julien
LEFEBVRE Jean Michel
 

LECOURT Gilbert

ZAHIR Brahim
BANSARD Solene
MARTINO Sylvain
 

FRUMERY Jean Michel

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué 
accompagnateur
Observateur adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué 
accompagnateur

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué 
accompagnateur
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué 
accompagnateur
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué 
accompagnateur
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué 
accompagnateur
Observateur principal

Stade Albert Legoupil 1

Stade Les Gueules Rouges 1

Stade Municipal 1

Stade Municipal 1

Complexe Sportif J. Anquetil 1

Stade Fernand Bigot

Terrain N°1

Terrain A

Avenue Matignon

2 Rue Des Grands Bureaux

Rue Jean Moulin

16 Rue Du Houlme

Impasse Eugene Cave

Place De Coubertin

La Mine

50260 BRICQUEBEC EN 
COTENTIN

14420 SOUMONT ST QUENTIN

61440 MESSEI

61100 LA SELLE LA FORGE

76230 QUINCAMPOIX

76170 LILLEBONNE

14H30

14H30

19H15

14H30

14H30

18H

Dimanche

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Samedi

20735.1

20887.1

20999.1

21000.1

21133.1

21136.1

Régional 3 / Unique

Régional 3 / Unique

Régional 3 / Unique

Régional 3 / Unique

Régional 3 / Unique

Groupe A

Groupe D

Groupe E

Groupe G

Groupe H

187

190

191

193

194

9603756230
2545456112
799152537

799152296

761515111
2544723115
711523173

2547158313
2546273985
799152517

799152617

2547161704
720101602
799153134

799151885

2127518064
2127472956
2127594124

2127511722

2544283820
2127591243
2127439892

2199744225
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18/02/2023

19/02/2023

24740289

24740329

O. Pavillais 2

Fc Totes 1

Js St Nicolas Bethun 1

Us Luneraysienne 2

RUCI Ervin
BACHELET Michael
GUILLOU Philippe
 

DUMOULIN Remy

BRULFERT Ivan
CHOURIA Romdhane
RENAUX Jerome
 

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué 
accompagnateur
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué 
accompagnateur

Stade Lucien Lécuyer 1

Stade Raymond Mallet

Rue Maurice Genevoix

15 Rue Du Chant Des Oiseaux

76570 PAVILLY

76890 TOTES

18H

14H30

Samedi

Dimanche

21206.1

21156.2

Régional 3 / Unique Groupe H 194

9602591945
2545873989
2127570582

2199744157

2348015757
2547597822
2127448457
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18/02/2023

25283621 Evreux Fc 27 31 As De Montivilliers 31- Stade Mathieu Bodmer  2

Boulevard Du 14 Juillet
27000 EVREUX

12HSamedi

23727.1

Regional 2 U16f / 1 Groupe B 626
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18/02/2023

25060300 Fc Bonsecours Corpo 1 Labelle St Pierre Va 1
CHEMINEL Florian
VALBIN Maurice
COLONNETTE Fulbert

-
Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade Roger Delalondre 2

Terrain B
Chemin Du Vert Buisson
76160 ST LEGER DU BOURG 
DENIS

14H30Samedi

23188.1

Regional 1 Football Entreprise / Unique Poule Unique 597

2543003091
2127454319
2127579644
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18/02/2023

18/02/2023

24941274

24941276

24941277

24941275

Municipaux Rogervill 1

As Police Du Havre 1

Fc Hapel Et Batiment 1

As Le Havre Metro 1

Rc Du Port Du Havre 2

Havre Cssm-C 1

Fc Bistrot Le Havre 1

Non affecté 1

LAZREG Romar

SINTES Florian

ROUSSEL Patrick

 

-

-

-

-

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Stade Michel Hidalgo

Stade Michel Adam 1

Complexe Sportif Youri Gagarine 2

Rue Des Chataigniers

Route Des Ecoles

37 Rue Louis Bleriot

76700 ROGERVILLE

76930 OCTEVILLE SUR MER

76600 LE HAVRE

 

10H

Apres-Midi P3

Samedi

Samedi

22956.2

22958.2

22959.2

22957.2

Regional 2 Matin  Football Entreprise / 1 Poule Unique 599

2543893645

2127530915

2127588645
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17/02/2023

25231574 Havre Caucriauv S 1 O. De Darnetal 1
GREMONT Samuel
AISSAOUI Youcef

-
Arbitre centre
Arbitre assistant 1

Gymnase Eugène Varlin

42 Rue Edouard Vaillant
76600 LE HAVRE

21HVendredi

23468.2

Regional 1 Futsal / Unique Groupe B 601

380518122
2127526570
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18/02/2023

19/02/2023

25475159

25475136

25475137

25475176

25475187

(REG1 SEN) Stade 
Sotteville Cc 1

(SEMDCH1) Lystrienne 
Sportive 1

(SEMDCH2) Asl Chemin 
Vert 1

(REG3 SEN) Cany Fc 1

(REG2 SEN) Evreux Fc 27 
2

Fc Le Trait Duclair 1 (REG2 
SEN)

Bayeux Fc 1 (REG1 SEN)

Uson Mondeville 1 (REG1 
SEN)

Us Luneraysienne 1 (REG1 
SEN)

St Marcel F 1 (REG2 SEN)

BOISSIERE Hugo
GRINGORE Thomas
DUMONTIER Alexandre

BISSON Arnaud
DELHOMME Quentin
MAZIER Pauline

DUPONT Clement
COUASNON Herve
DESLANDES Anthony
GESLIN Jacques

GALLAIS Alexis
GERVAIS Guillaume
BIZET Anthony
TIRET Jean Luc

DELAROQUE Jules
OSMONT Jason
VELOSO Jose
LECHER Patrice

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Jean Adret 3

Stade Municipal

Stade De La Fossette 1

Stade Municipal 1

Stade Mathieu Bodmer  2

Terrain Stéphanie Frappart
31 Avenue Du 14 Juillet

Rue De La Fosse Frandemiche

10 Rue Du Chemin Fourchu

Rue De Barville

Boulevard Du 14 Juillet

76300 SOTTEVILLE LES ROUEN

14330 LE MOLAY LITTRY

14000 CAEN

76450 CANY BARVILLE

27000 EVREUX

18H

14H30

Samedi

Dimanche

24650.1

24627.1

24628.1

24667.1

24678.1

Coupe De Normandie Seniors / Unique Groupe Unique 619

2543015256
2543357706
2127579646

799152858
2543682781
2547648659

771511870
738327837
728317882
799152073

2544321787
2127422469
2127405167
2199744174

2543006208
2127544792
2127455093
2399802676
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18/02/2023

25475699 (R1U18) Evreux Fc 27 21 Grpt Acmie 21 (R3U18)
MAZURE Quentin
 
 

-
Arbitre centre
Délégué adjoint 1
Délégué 
accompagnateur

Stade Mathieu Bodmer  2

Boulevard Du 14 Juillet
27000 EVREUX

15HSamedi

24708.1

Coupe De Normandie U18 / Unique Groupe Unique 620

2545438721
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18/02/2023

25653592 (CN U17) Lille Losc 
Metropole 1

Stade Rennais Fc 1 (CN 
U17)

LECONTE BLONDEL Damien
CORDIER Kenzo
PETIT Corentin

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade Marcel Billard 4

Terrain 1
Avenue D'Anderten
76350 OISSEL

15HSamedi

25436.1

Matchs Amicaux U17 / Unique Groupe Unique 645

2546922576
2544704977
2545077581
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19/02/2023

19/02/2023

19/02/2023

19/02/2023

19/02/2023

19/02/2023

19/02/2023

25701681

25701682

25701683

25701684

25701685

25701686

25701687

25701688

25701761

25701764

25701765

25701766

25701767

(CNFF) Caudebec St Pierre 
F 1

(CNFF) Uson Mondeville 1

(CNFF) Caudebec St Pierre 
F 1

(CNFF) Ca Lisieux Pa 1

(CNFF) Caudebec St Pierre 
F 1

(CNFF) Ca Lisieux Pa 1

(CNFF) Esm Gonfreville 1

(CNFF) Bayeux Fc 1

(CNFF) Esm Gonfreville 1

(CNFF) Cs Orbecquois 
Vesp. 1

(CNFF) Esm Gonfreville 1

(CNFF) Cs Orbecquois 
Vesp. 1

(CNFF) Oh Trefilerie Neiges
1

Ca Lisieux Pa 1 (CNFF)

Us Gueriniere 1 (CNFF)

Uson Mondeville 1 (CNFF)

Us Gueriniere 1 (CNFF)

Us Gueriniere 1 (CNFF)

Uson Mondeville 1 (CNFF)

Cs Orbecquois Vesp. 1 
(CNFF)

Hercules Futsal C 1 (CNFF)

Bayeux Fc 1 (CNFF)

Hercules Futsal C 1 (CNFF)

Hercules Futsal C 1 (CNFF)

Bayeux Fc 1 (CNFF)

Us Villers Bocage 1 (CNFF)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Gymnase Marcel Cerdan

Gymnase Lionel Terray

Gymnase Marcel Cerdan

Gymnase Lionel Terray

Gymnase Marcel Cerdan

Gymnase Lionel Terray

Gymnase Marcel Cerdan

Gymnase Lionel Terray

Gymnase Marcel Cerdan

Gymnase Lionel Terray

Gymnase Marcel Cerdan

Gymnase Lionel Terray

Gymnase Marcel Cerdan

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

10H15

11H45

13H15

10H35

12H05

13H35

10H50

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

25633.1

25634.1

25635.1

25636.1

25637.1

25638.1

25639.1

25640.1

25641.1

25642.1

25643.1

25644.1

25645.1

Challenge Nat Feminin Futsal / Phase Regionale

Challenge Nat Feminin Futsal / Phase Regionale

Challenge Nat Feminin Futsal / Phase Regionale

Groupe 1

Groupe 3

Groupe 4

647

648

649
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19/02/2023

19/02/2023

19/02/2023

25701768

25701769

25701897

25701899

25701900

(SENFFSAL) As 
Trouvil.Deauville 1

(CNFF) Oh Trefilerie Neiges
1

(CNFF) Us Villers Bocage 1

(CNFF) Oh Trefilerie Neiges
1

(CNFF) Us Villers Bocage 1

Evreux Fc 27 1 (CNFF)

As Trouvil.Deauville 1 
(SENFFSAL)

Evreux Fc 27 1 (CNFF)

Evreux Fc 27 1 (CNFF)

As Trouvil.Deauville 1 
(SENFFSAL)

-

-

-

-

-

Gymnase Lionel Terray

Gymnase Marcel Cerdan

Gymnase Lionel Terray

Gymnase Marcel Cerdan

Gymnase Lionel Terray

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

Rue Roger Aini

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

14100 LISIEUX

10H50

12H20

13H50

Dimanche

Dimanche

Dimanche

25646.1

25647.1

25648.1

25649.1

25650.1

Challenge Nat Feminin Futsal / Phase Regionale Groupe 4 649


